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Justerandes sign   

 

 

KPR § 7      

 

 

Fastställande av dagordning 
 
Beslut 
Dagordningen godkänns efter anmälan av övriga frågor. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Från pensionärsföreningarna anmäls ett antal övriga frågor: Höga trottoarkanter, 

trapphus Östra torget, väntetid LSS-boende, statsbidrag för ökad bemanning i 

äldreomsorgen, antalet platser i särskilt boende, gratis bad för pensionärer i 

Ryssby och Lidhult, gratis halkskydd till äldre. 
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Frågor från pensionärsföreningarna 
 
Beslut 
Informationen noteras. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Thomas Ragnarsson (M) har bjudits in till dagens möte för att svara på 

föreningarnas tidigare ställda fråga (KPR Au 1809039) kring 

sommarstängningen av vårdcentralen i Lidhult.  

 
Flera vårdcentraler stänger under semestertider. Anledningen till stängningen är 

bland annat svårigheten att rekrytera läkare till primärvåden. V vi vil inte ha 

hyresläkare, vi vill ha fast anställd personal, förklarar Thomas. Men det råder 

brist på läkare och det är svårt att få tag i sjuksköterskor. 

 

Vi vill ha en närmare vård och vårdcentralerna spelar en viktig roll i den nära 

kontakten med patienterna. Ljungby har fått sjuksköterskeutbildning och vi 

arbetar också gemensamt i projektet ”Äldrehälsa Kronoberg”. 

 

En fråga som uppkommer är om det är möjligt att man får hjälp med enklare 

vårdärenden någon dag i veckan under sommarstängningen. Det är en intressant 

fråga och något vi ska titta närmare på, säger Thomas. 

 

Remissvaret – Kommunstyrelsens arbetsutskott har behandlat ärendet vid sitt 

möte den 9 oktober, säger ordföranden. Ärendet går vidare till 

kommunfullmäktige via kommunstyrelsen. Kommunfullmäktige väntas anta 

riktlinjerna den 5 november. 

 

Utverdering av personalen på Björkäng Lidhult - Socialförvaltningen har 

nyligen startat upp ett projekt i Lidhult. Det här projektet går ut på att sudda ut 

gränserna mellan hemtjänst och särskilt boende och det bedöms vara en 

framkomlig väg, förklarar Bo Ederström (M). Förvaltningen kommer att göra en 

utvärdering under hösten 2019. 

 

Renare Ljungby - Kommunens miljöstrateg kommer att bjudas in till ett möte 

med KPR för att informera om detta. 

 


